Quare Nobis humiliter supplicastis ut pro dictis debitis quitandis et
satisfaciendis et aliis necessitatibus dicti monasterii relevandis, vendendi
seu alias alienandi quibuscumque personis ecclesiasticis vel secularibus,
cuiuscumque status vel conditionis existant, de castris, locis, domibus seu
grangiis aut aliis bonis immobilibus dicti monasterii in quibuscumque
rebus et ubicumque locorum consistant usque ad summam seu quantita-
tem trium millium florenorum auri cunni de Aragonia vobis licentiam de
benignitate apostolica concedere dignaremur. Nos vero, de premissis ple-
nam notitiam non habentes, venerabili fratri Ieronimo episcopo Elnensi,
cubiculario nostro, commisimus et mandavimus ut de predictis cum verita-
te se plenius informaret et quicquid per informationem huiusmodi reperi-
ret, Nobis referre curaret.

Cum autem prefatus episcopus, ut Nobis retulit, per informationem
super hoc diligenter receptam per eundem repererit exposita per vos veri-
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tate fulciri, Nos, indempnitati dicti monasterii providere cupientes, vestris
in hac parte supplicationibus benigniter inclinati, arrendandi, comutanti
seu alias modis licitis et honestis alienandi quibusvis personis ecclesiasticis
vel secularibus, cuiuscumque status vel conditionis fuerint, pro pretio vel
pretiis, de quo vel quibus cum predictis personis poteritis concordare, de
castris, locis, grangiis, domibus et aliis bonis immobilibus dicti monasterii,
eidem minus utilibus, usque ad predictam summam trium millium flore-
norum auri de Aragonia cum et sub illis pactis, modis, formis, conditioni-
bus, cautelis, securitatibus necnon obligationibus et remunerationibus, de
quibus cum contrahentibus poteritis convenire; ac pro maiori securitate et
evictione huiusmodi venditionis, comutationis seu alienationis et indemp-
nitate illius vel illorum, cum quo vel quibus contraxeritis, et bonorum ipso-
rum et contractuum inde fiendorum, fructus, redditus et proventus, iura
et quecumque alia bona, mobilia et immobilia, dicti monasterii ypotecandi
et obligandi et bonorum huiusmodi, que vendideritis, comutaveritis seu
alias alienaveritis, possesionem realem et actualem personis prefatis tra-
dendi et dandi et quoscumque contractus inhiendi ac instrumentum et
instrumenta ad premissorum robur neccessaria seu quomodolibet oportu-
na faciendi, dicendi, gerendi et exercendi, iuramento de non alienando,
et aliis constitutionibus, privilegiis et litteris apostolicis quorumcumque
tenorum existant necnon statutis, consuetudinibus et ordinationibus dicti
monasterii contrariis, iuramento, confirmatione apostolica vel quacumque
firmitate alia roboratis, nequaquam obstantibus, ex certa scientia apostoli-
ca auctoritate tenore presentium plenam et liberalem (sic) concedimus
facultatem.